1

赣南医科大学本科教育教学审核评估工作办公室

〔2025〕15 号

关于发布审核评估工作任务倒排时间表的

通 知

各学院、各部门：

现将《审核评估工作任务倒排时间表》发给你们，请根据

时间安排表，逐项抓好落实。

附件：审核评估工作任务倒排时间表

本科教育教学审核评估工作办公室（代章）

2025 年 7 月 8 日

2

附件：

审核评估工作任务倒排时间表

序
号

工
作
任
务

具体内容 工作组 责任单位 完成时间

1

模
拟
评
估
整
改
与
线
上
评
估
工
作
准
备

召开全校本科教育教学审核评估第四次
推进会暨线上模拟评估工作总结会

综合协调组
教务处、高等教
育研究室

7 月 1日

2
根据6月24日-25日线上模拟评估反馈意
见，细化工作内容及流程，做好本单位人
员思想动员工作

各学院、各部门 7 月 5日

3
发布《审核评估应知应会手册》，聚焦审
核评估知识、自评报告核心数据、应答策
略

材料调阅
组、访谈座
谈组

教务处、高教研
究室

7 月 7日

4
做好本学院、本部门网站建设，更新网页
信息，营造氛围

宣传工作组 各学院、各部门 7 月 8日

5
根据线上模拟评估专家反馈问题清单，修
订、完善相关管理规章制度，全面整理、
完善教学档案

材料调阅组 各学院、各部门 7 月 11 日

6
学校自评报告及其相关支撑材料、特色材
料定稿，做好 7月 16 日前挂网公示的准
备

材料调阅组
教务处、高教研
究室、马克思主
义学院

7 月 14 日

7

对专家线上听课、看课、访谈、座谈所需
的设备、网络进行了再次检查，更新教室
监控系统，开通线上巡课系统教室 50 间，
完成全校区网络压力测试，消除摄像头盲
区，制定《线上评估故障应急预案》

网络设备保
障组

信息技术与网
络管理中心、教
务处、资产管理
处

7 月 15 日

8
制定详细的迎接线上评估、线下评估工作
方案，细化迎评工作任务、流程及责任分
工。

综合协调组
两办、教务处、
高教研究室

7 月 15 日

9 开展线上模拟评估整改专项检查 综合协调组
教务处、高教研
究室

7 月 14 日
-18 日

10

各学院做好专家线上、线下评估期间授课
教师的课表安排及试讲工作，重点整改备
课不足、互动缺失等问题，提升课堂教学
质量

听课看课组 各学院 7 月 27 日

11

评
估
冲
刺
准
备

审核
评估
材料
上传

学校“1+3+3”报告定稿上传

材料调阅组
教务处、高教研
究室

8 月 16 日

12
学校基本信息材料填报（院系设
置、部门设置、校园地图、学校校
历、作息时间、课表）

13

公共资料准备及上传（专业培养方
案、教学大纲、教学管理文件等，
质量保障机制文件、近三年“普通
高等学校 本科教学审核评估本科
教学质量报告”）

14

12 项材料清单填报（专业清单、课
程清单、毕业论文清单、试卷 清
单、实验室清单、实习实训基地清
单、教师名单、管理人员名单、用
人单位、在校生名单、毕业生名单、
校领导名单）

15
培训
学习

对照应知应会手册、自评报告，组
织全校处级以上领导干部、各学院
及各部门教职工开展学习培训，模
拟访谈座谈

访谈座谈组
教务处、各学
院、各部门

8月 25-29
日

3

16
对照应知应会手册、自评报告，组
织毕业生、用人单位、实习基地等
开展学习培训，做好访谈座谈准备

访谈座谈组
学生工作处、招
生与就业管理
处、教务处

9 月 3日

17

评
估
冲
刺
准
备

培训
学习

开展联络员、工作人员培训，包括
设备操作、腾讯会议号管理、紧急
问题处理流程等

联络组、
网络设备保
障组

教务处、高教研
究室、信息技术
与网络管理中
心

9 月 3日

18

线上
评估
启动
会筹
备

邀请上级领导，会场准备，会场保
障(含线上会议技术支持)

综合协调组 两办

9 月 8日
19

撰写主持词、领导讲话稿，制作汇
报 PPT，拟定会议通知

综合协调组
两办、教务处、
高教研究室

20 拍照，录像，新闻报道 宣传工作组 党委宣传部

21 设置会议虚拟背景，专家电子名片
网络设备保
障组

信息技术与网
络管理中心

22
模拟
评估

全校开展第二次线上模拟评估，对
学校线上听课看课、座谈访谈、材
料调阅的网络、设备、流程等进行
再测试

审核评估各
工作小组

各学院、各部门
9 月 9日
-10 日

23

线下
评估
筹备

制作学校宣传影像、宣传画册 宣传工作组 党委宣传部

9 月 30 日

24
线下专家工作方案拟定、专家案头

材料制作

综合协调
组、材料调
阅组

两办、教务处、
高等教育研究
室

25
专家意见交流会、专家接待、食宿
安排

会议会务
组、联络组

两办

26

集中考察：红色卫生史博物馆、石
头文化馆、人体生命科学馆、科研
中心、大学生心理咨询中心，备选
第一附属医院、基础医学院、护理
学院

实地考察组

27
专家走访：心理素质拓展基地、学
生宿舍、食堂

学生工作处、后勤保障中心

28
校园活动组织：校园学生活动安排
等

教风学风组 团委

29

校园环境优化：学校迎评氛围营
造，欢迎标语；校园环境、教学楼
环境等维护；主要设施周边电动车
管理、地面交通指引等

宣传工作组
党委宣传部、后
勤保障中心、保
卫处

30

正
式
评
估

线上
评估

对接专家组，做好系统任务的接受
与反馈，联络并组织各类线上活
动，及时梳理问题清单

综合协调
组、联络组

教务处

9 月 16 日
-30 日

31
校领导访谈，包括访谈时间安排、
线上会议准备和访谈记录

访谈座谈组 两办

32
各单位访谈，包括访谈时间安排、
线上会议准备和访谈记录

访谈座谈组 各学院、各部门

33
教师、在校学生、毕业生、用人单
位、实习基地座谈会，包括访谈时
间安排、线上会议准备

访谈座谈组
学生工作处、招
生与就业管理
处、教务处

34 材料调阅 材料调阅组 各学院、各部门

35 听课看课，保障系统、网络稳定
听课看课
组、网络设
备保障组

信息技术与网
络管理中心、教
务处、各学院

36 维护校园环境及秩序，做好暗访准备 各学院、各部门

37
线下
评估

专家入校考察 各工作小组 各学院、各部门
10 月 9日
-12 日

4